关于朱屹栋等30位同志拟列为中共

入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收朱屹栋等30位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
公示时间2016年11月18日至2016年11月24日。

	姓 名
	性    别
	出生

年月
	民    族
	所在

班级
	入学

时间
	申请入党时间
	培养

联系人

	朱屹栋
	男
	19980322
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929
	王景鲜
胡静璇

	朱开来
	男
	19970925
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	应霞敏
	女
	19980613
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	王炳鑫
	男
	19981117
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	杨傅欣
	男
	19980823
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	张思敏
	女
	19970906
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	叶敏芬
	女
	19980607
	汉
	会计（五）1602
	20160916
	20160929

	毛雨晴
	女
	19980221
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929
	周伟花
叶高

	胡雅丹
	女
	19980105
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	吴惠娟
	女
	19980315
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	刘胜花
	女
	19981114
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	叶敏
	女
	19980617
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	毛洋玲
	女
	19980627
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	吴浩浩
	男
	19980817
	汉
	会计（五）1603
	20160916
	20160929

	姓 名
	性    别
	出生

年月
	民    族
	所在

班级
	入学

时间
	申请入党时间
	培养

联系人

	陈毅楠
	男
	19960416
	汉
	会计1570
	20160916
	20151020
	戴雪梅

丁茂芬

	陈信巧
	女
	19970520
	汉
	会计1570
	20160916
	20151020

	陈晨
	女
	19970717
	汉
	会计1570
	20160916
	20151020

	刁雨
	女
	19950416
	汉
	会计1570
	20160916
	20151020

	麻贵期
	男
	19961110
	汉
	会计1675
	20160916
	20160929
	蔡梦颖
赵莉

	陈盈玮
	女
	19961220
	汉
	会计1675
	20160916
	20160929

	刘家豪
	男
	19971016
	汉
	会计1677
	20160916
	20160929
	张诚航
柯水云

	刘玉娟
	女
	19980311
	汉
	会计1677
	20160916
	20160929

	胡丹妮
	女
	19980522
	汉
	会计1678
	20160916
	20160929
	赵莉
蔡梦颖

	诸智浩
	男
	19980805
	汉
	会计1678
	20160916
	20160929

	何诚休
	女
	19970218
	汉
	会计1678
	20160916
	20160929

	刘青青
	女
	19980103
	汉
	会计1679
	20160916
	20160929
	柯水云
张诚航

	丁丽珍
	女
	19970829
	汉
	会计1679
	20160916
	20160929

	赵美玲
	女
	19980206
	汉
	会计1679
	20160916
	20160929

	杨靖程
	男
	19970802
	汉
	理财1511
	20150912
	20151020
	丁茂芬
戴雪梅

	叶云霞
	女
	19970806
	汉
	理财1511
	20150912
	20151020

联系电话：15925710670

                               中共丽水职业技术学院会计学院

总支部委员会第二党支部
                                        2016年11月17日